АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца НовопашковскаJ{

О резервировании земельцого участка для новых
воинских захоронений и об утверждении схемы его расположения

Руководствуясь Федеральным законом от б октября 200З года Ns

131-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления В

Российской Федерации), статьей 11 ФедерЕuIъного закона от 14 яlrваря |99З
года Ns 4292-| ( Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества>>

постановляю:
1. Зарезервировать для муницип€LIьньIх нужд земелъныЙ участок,

предназначенный для новых воинских захоронений, площалъю Зб кв.м на
территории 'кладбища,

расположенного в станице Новопашковской , УЛ.
Заречная, кадастровый номер : 2З : | 4:0407 000 :7 2З .

2. Утвердить схему расположения земельного-участка для новых
воинских захоронений на территории кладбища, распоЛоженного в станице
Новопашковской, ул. Заречная ( приложение).

3.Настоящее постановление р€вместить на официальном сайте

администраI!ии Новопашковского сельского поселения Крыловского района в
сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставJIяIo За

собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района

'l

И.В. Корсун

оr02,ЩИ8

7

УТВЕРЖДАЮ
глава figggцаттrковского

сельского поселения
КрJдаовского района

./F-f," И.В.Корсун' ,,"

Ра:}ре ч] рнý0*

участflи - 23:l4:i}4fi7t}t]t]:72З :,: @t

,iрпiзýдар{8иЯ 8Fай, р+{ Крылёаtхий, fr-tia
ýiзgп{*}jаýа{*а, рай ан Yл$аý ЪФечвоi' 9ал""

Л*а,*,JУ,.::).,i1*.ах.,l{]i.,:t

ýтеtний
}фас*дар8иЯ Файб рн I.a{Wоsсий, ff-е
}roiФп*кожа, рёйои уrицil ЗарФ{вй, ,

ш€е&р 0? firрп@ноý #qда, Ф&ия 2,
яо{ryр 27